2021 24 127 529 

3. 2022 24 0 0 

4. 2023 24 0 0 

5. 2024 24 0 0 

TOTAL 120 189 156 

Sesuai dengan Renstra yang memiliki target PKS sebanyak 24 per tahun, 

maka pada tahun 2021, Subdirektorat Pemanfaatan Kawasan Strategis telah 

tercapai sebanyak 127 (seratus dua puluh tujuh) dokumen Perjanjian Kerja 

Sama atau 529%, dengan rincian sebagaimana tabel berikut: 

Tabel 22. Rekapitulasi PKS Penyelenggaraan KSA dan KPA Tahun 2021. 

No Bulan 
Kerja Sama 
Penguatan 

Fungsi 

Kerja Sama 
Pembangunan 

Strategis 

Jumlah 
PKS

[...]

yang berada di SKW II Lahat 
meliputi: HSA KH Gumai 
Tebing Tinggi Kabupaten 
Lahat seluas 3.020 Hektar, 
SM Isau-isau Kabupaten 
Muara Enim dan Lahat seluas 
2.004 (Dua Ribu Empat) 
Hektar dan berada SKW III 
Baturaja yaitu di SM Gunung 
Raya Kabupaten Oku Selatan 
seluas 1.800 (Seribu Delapan 
Ratus) Hektar; 
2. Lokasi kerja sama 
sebagaimana dimaksud pada 
Pasal 2 huruf b yaitu : 
a. konservasi Bunga Bangkai 
(Amorphophallus sp.), 
Anggrek Pensil (Luisia sp.), 
Beruang madu (Helarctos 

malayanus) dan/atau flora 
fauna lain dilaksanakan di 
SKW II meliputi SM Isau-Isau